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NJOFTIM- PU LIK

Njoftoheni se diten e premte date 29Mars 2 19 dhe ne oren 10.00 para

dite ne sallen e Stadium it 'Petro Ruci J Hima e do te zhvillohet mbledhja

radhes e Keshillit te Bashkise Himare per m ajin Marst me kete rend
dite;

l=Miratimi i planit te masave per menaxhimi me sukses te sezonit turistik
2019.

2=Miratimi i tavaneve buxhetore ta planit b xhetor afat-mesem 2020-2022.

3-Miratimi ipropozimit per dhenien e ndihm s ekonomike per muajin Mars
2019.

4-Miratimi i ndihmes ekonomike per person me aftesi te kufizuar per
muajin Mars 2019.

5-Miratimi i projekt-vendimit te sherbimit te ujdesit shoqeror ngafondet e
Bashkise.

6-Te ndryshme.

F 'aleminderit per mirkuptimin
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